令和６年度原村選挙管理委員会第２回定例会会議録

開催日時 令和６年５月 14日(火) 午後１時 58分

開催場所 原村役場 議員控室

出席委員（４人） 日達  章  岩田 伊知郎  牛山 文吾  百瀨 洋一

欠席委員 なし

出席職員 局長 清水  晃  係長 小松 昌人

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 選挙管理委員会委員長選挙

     原村選挙管理委員会規程第２条第２項により指名推薦により

     委員長 日達  章を選出

日程第３ 委員長職務代理者の選任

     原村選挙管理委員会規程第４条により

     委員長職務代理 岩田伊知郎を選任

日程第４ 議事

日達委員長は、事務局に各議事の内容を報告及び説明させ、出席委員の質疑を受けた。

そのてん末は、次のとおりである。

付議事件 審議の結果及び質疑・応答

○選挙人名簿抹消者（４月末分）の確定につ

いて

抹消者の数について確定。

日程第５ その他

 ・令和６年度明るい選挙啓発ポスター作品募集ついて

 ・当面の日程について

 ・年間の研修会等について

 ・貸与物品

 ・配布物

 ・連絡事項(諏訪広域連合選挙管理委員会補充員について・委員名簿掲載について)

・次回の定例会について 令和６年６月 28日（金）午後４時

日程第６ 閉会宣言

閉会時刻 午後２時 44分